ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июля 2021 года                    с. Александровское                                № 6/25
О возложении полномочий окружной избирательной комиссии при проведении повторных выборов депутата Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 на территориальную избирательную комиссию Александровского района

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 154/1312-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии Александровского муниципального округа Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Александровского района» территориальная избирательная комиссия Александровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 3 при проведении повторных выборов депутата Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края первого созыва по многомандатному избирательному округу № 3 на территориальную избирательную комиссию Александровского района, исполняющую полномочия избирательной комиссии Александровского муниципального округа Ставропольского края.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Александровского района на официальном сайте администрации Александровского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Александровского района Бербенец Т.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии
Александровского района                                                             С.В. Мещеряков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Александровского района                                                             Т.А. Бербенец